disponiendo de la autorización otorgada por la Junta General Extraordinaria de Accionistas celebrada el 
20 de octubre de 2025, la Sociedad ha otorgado escritura de ampliación de capital por aportaciones 
dinerarias, con supresión del derecho de suscripción preferente, por importe de SEISCIENTOS 
CINCUENTA MIL EUROS (650.000.-€), mediante la emisión de 6.500.000 nuevas acciones de la clase A. 

Asimismo, tras recibir la correspondiente aportación dineraria por parte de WEALTHUP CAPITAL S.L., 
según acuerdo alcanzado con fecha 18 de noviembre de 2025, por importe de TRESCIENTOS DIEZ MIL 
CIENTO TREINTA Y SEIS EUROS Y CINCUENTA CÉNTIMOS (310.136,50.-€), la Sociedad ha otorgado 
escritura de ampliación de capital por aportaciones dinerarias, con supresión del derecho de suscripción 
preferente mediante la emisión de 3.101.365 nuevas acciones de la clase A. 

Tras las mencionadas ampliaciones, la Sociedad tendrá un capital social de 20.460.963,26 euros,